

---

## **PACHET PRODUSE DE UNICA FOLOSINTA SI DEZINFECTANTI PENTRU CURS COAFOR CU LIVRARE IN PITESTI**

I.D.: 74183203

---

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 927,90 RON - 927,90 RON

---

Descriere: MANUSI UNICA FOLOSINTA 100/CUTIE MARIMEA M si L BUC 3 59,00 177,00 FOLIE SUVITE BUC 2 57,00 114,00 PROSOP COAFOR 45X80 CM 100/SET BUC 5 85,00 425,00 SACI GUNOI 60 L SANO SET 4 5,75 23,00 DEZINFECTANT SUPRAFETE ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 5 16,90 84,50 DEZINFECTANT MAINI CU POMPITA BUC 2 52,20 104,40 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 927,90 TVA 19% 176,30 TOTAL VALOARE CU TVA 1104,20

---